
Minižácí v semifinále
26.2.2016 07:01
(Aktualizováno: 29.2.2016 09:12)

Minulý víkend si naši minižáci zabojovali v Brno o postup do semifinále. Zápas proti
domácímu Kolín vyhrál, bouhužel Znojmo se porazit nepodařilo. Postup do
semifinále: Prostějov - Kolín a Znojmo - Brno. Tyto týmy se již těší na souboje o
medaile, které se uskuteční 9.4.2016 v prostějovské hale.

V zápase mezi Kolínem a Znojmem se dala očekávat vyrovnaná bitva. Oba týmy bez zaváhání vyhrály své
základní skupiny. Za touto dvojicí měl následovat tým Nového Lískovce, který ve své skupině narazil na
týmy Prostějova A a B a všechny své dosavadní zápasy prohrál. Překvapení se ani v neděli nekonalo, i když
v zápase s Kolínem se odehrávalo drama do poslední sekundy. Nakonec tým z Nového Lískovce oba
zápasy prohrál a obsadil třetí místo. O vítězi skupiny se rozhodlo v zápase Znojma s Kolínem. Na Znojmu
byla vidět větší zápasová zkušenost, hlavně z ligy mladších žáků. 

VKC Kolín - Nový Lískovec 4:3
VKC Kolín - Znojmo Modří Sloni 3:16
Nejlepší střelci turnaje – Vedral Štěpán 4, Jansa Adam 2, Pospíšil Tomáš 1

K článku je připojeno celkem 4 obrázků.

odkaz na článek:


